
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
25.06.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(25.06.–30.06.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Otrdiena, 25. jūnijs 

 - 

Trešdiena, 26. jūnijs 

Plkst. 11.00 Vaidavas pagastā norisināsies seminārs “Bioloģiskā daudzveidība mežā. 
Meža nekoksnes produkti, to izmantošana”. Plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 27. jūnijs 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju 
kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus 
Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar 
biedrību “Forpost LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas 
procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām, zvanot pa tālr. 
28624381. 

Plkst. 16.30-20.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada mežos 
- orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad norisinās 24 
kārtās, ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Sacensību 13. kārta - Baiļi. 
Plašāk zvoc.lv. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Pludmales volejbola entuziasti aicināti piedalīties Valmieras novada 
pludmales volejbola čempionāta MIX grupas 3. posmā, kas norisināsies 
Valmierā, airēšanas bāzē “Krāces”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam iknedēļas 
skriešanas treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Treniņi norisinās katru 
ceturtdienu plkst. 19.00, tikšanās vieta – Valmieras Kultūras centrs. Dalība 
bez maksas. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-biologiska-daudzveidiba-meza-meza-nekoksnes-produkti-to-izmantosana/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-27-06-2024/
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1sDoOAf5L8zm-E9LzA5SdE3_mPp8j4W8&femb=1&ll=57.533611000000015%2C25.466296999999997&z=12
http://zvoc.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/tiek-uzsakta-gatavosanas-valmieras-zalajam-pusmaratonam/


 

 

Plkst. 20.00 Laukumos pie Jāņa Daliņa stadiona notiks Valmieras Vasaras līgas florbolā 
pusfināla spēles. Uzzināsim tās komandas, kuras cīnīsies par 3. vietu, bet 
kuras – par uzvaru 2024. gadā. Pirmajā pusfināla spēlē plkst. 20.00 tiksies 
komandas Iemetiens un Limbaži/Ceriņu zieds. Otrajā pusfināla spēlē plkst. 
20.45 sacentīsies Devītais Vilnis un TBM Floorball.  

Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā brīvdabas kino vakars – komēdija “Tizlenes” un 
sarunas pirms seansa par jauniešu pieaugšanu, iekļaušanos un filmas 
tapšanu.  

Piektdiena, 28. jūnijs 

 Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu 
īstenošanai! Trešajā kārtā projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 
28. jūnijam. Plašāk šeit. 

 Vidzemes Augstskolas izlaidums sāksies ar pasākumu “Ceļamaize” 
jaunajiem absolventiem, mācībspēkiem un darbiniekiem. Pēc tam 
norisināsies svinīgs gājiens no Tērbatas ielas 10 uz izlaiduma svinīgas daļas 
norisi – Valmieras Kultūras centru (gājiena laikā gaidāmi satiksmes 
ierobežojumi – plašāka informācija sekos drīzumā). No plkst. 15.00 
Valmieras Kultūras centrā Vidzemes Augstskolas izlaiduma svinīgā daļa.  

Plkst. 15.00 Valmieras muzejā norisināsies radošās rakstīšanas darbnīca bērniem “Stāsti 
Anetes kioskā” ar ilustratori Rūtu Briedi. Ar iepriekšēju pieteikšanos. Vietu 
skaits ierobežots. Dalība darbnīcās bez maksas. Plašāk par Anetes Meleces 
izstādi šeit. 

Līdz plkst. 16.00  Valmieras novada pašvaldība izsludina pirmo mutisko apbūves tiesību izsoli 
Valmieras Industriālā parka zemes vienībai ar platību 26 ha (kadastra 
apzīmējums 9662 003 0137), kas izmantojama kā ražošanas objektu 
apbūves zeme.  Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Aicinām piedalīties Rūjienas pludmales volejbola turnīrā “Karalis un 
karaliene”, kas septiņos posmos noskaidros prasmīgākos volejbolistus 
vīriešu un sieviešu konkurencē! Turnīrs notiek formātā 3 pret 3, un 
komandas tiek lozētas sacensību norises vietā. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā koncertstāsts “DEBISĪ. Ir Jāpiedzīvo..”. 
Soprāns Etīna Emīlija Saulīte, pianists Daniils Mickevičs un aktieris Artis 
Jančevskis (maksas norise), plašāk šeit. 

Sestdiena, 29. jūnijs 

 Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! 
Trešais posms 29. jūnijā vedīs no Ipiķiem uz Ramatu būs veicams ar 
velosipēdu 32 km garumā. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Biedrība “Daba mūs sauc” aicina visus sporta entuziastus un pārgājiena 
cienītājus uz skriešanas un nūjošanas sacensībām “Zaļā dzelzceļa 
skrējiens”. Maršruts vedīs pa Mazsalacas bijušo dzelzceļa līniju Rīga – 
Rūjiena, būs iespēja aplūkot Valtenberģu muižu un tās parku, kā arī izskriet 
un izstaigāt Skaņkalnes Lībiešu pilskalna takas. Katrs dalībnieks varēs 
izvēlēties sev piemērotu distanci: Tautas distanci (ap 6km) un 13 km distanci. 
Plašāk šeit. 

https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/anetes-meleces-ilustraciju-izstade-berniem-anetes-kiosks/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludina-apbuves-tiesibu-izsoli-valmieras-industriala-parka-26-ha-zemes-vienibai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pludmales-volejbola-turnira-karalis-un-karaliene-1-posms-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertstasts-debisi-ir-japiedzivo/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zala-dzelzcela-skrejiens/


 

 

Plkst. 10.00 Valmieras novadā šogad iedibinām jaunu un ļoti vērtīgu tradīciju – Valmieras 
novada ģimeņu sporta dienas, aicinot kopīgās sportiskās un izklaidējošās 
aktivitātes iesaistīties ģimenes un draugus!  Sportisko dienu Naukšēnos 
atklās Mamaneta turnīrs. Pieteikšanās Ģimeņu sporta dienai būs no plkst. 
11.30, savukārt svinīgā sacensību atklāšana - plkst. 12.00. Sportiskās 
dienas noslēgumā ikviens dalībnieks varēs baudīt Artura Gruzdiņa koncertu, 
pēc kura sekos arī balle ar grupu “Valmiermuižas muzikanti”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00-15.00 Aicinām uz piedzīvojumiem un aizraujošām nodarbēm bagātu dienu “Sajūtu 
parkā”! Te sev piemērotu nodarbi radīs gan sporta un aktīvas darbošanās 
cienītāji, gan tie, kuri priekšroku dod mierpilnākām mākslinieciskām 
nodarbēm. Dalība bez maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.30 29. un 30. jūnijā Burtnieka centra laivu kanālā norisināsies tradicionālā 
Burtnieka Kausa izcīņa Ošu regatē 2024. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.30 29. un 30. jūnijā Jāņa Daliņa stadionā norisināsies Latvijas čempionāts 
vieglatlētikā, kura programmā iekļauta septiņcīņa un desmitcīņa. 
Čempionāta ietvaros tiks noskaidroti arī Latvijas čempioni U23 vecuma 
grupā. Sacensību sākums sestdien – plkst. 13.30, bet svētdien, 30. jūnijā, 
plkst. 9.30. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Zefīru meistarklase ar “Uz kūko” “Vaidava Ceramics” ražotnes teritorijā 
Ezera iela 2, Vaidavā. Maksas aktivitāte. 

Plkst. 14.00 Lodes pagasta svētki “Lodei - 520”. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Strenču skolā un Gaujmalā pie estrādes notiks Strenču skolas 115. jubilejas 
svinības un absolventu salidojums “Satiec Strenčos Savējos!”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā vasaras terases atklāšanas koncerts. Valdis 
Atāls un Zane Bērziņa (maksas norise), plašāk šeit. 

Plkst. 21.00 Strenču brīvdabas estrādē viesosies deju grupa “Melody” ar 
koncertprogrammu “Ceļojums”. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 23.00 Strenču brīvdabas estrādē Svētku balle kopā ar grupu “Ceļojums”. Skolas 
salidojuma dalībniekiem ieeja brīva (ar aprocēm, kuras varēs saņemt skolā 
salidojuma dienā), pasākuma viesiem, absolventu draugiem ieejas maksa 7 
EUR (biļetes varēs iegādāties estrādē). 

Svētdiena, 30. jūnijs 

 Izsludināts konkurss “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai publiski pieejamos 
vēsturiski nozīmīgos objektos Valmieras novadā”. Pieteikumu pieņemšanas 
laiks līdz 30. jūnijam. Plašāk šeit. 

 Mujānu Izglītības biedrība aicina piedalīties Mujānu sakoptākās sētas skatē. 
Dalību skatei lūdzam pieteikt līdz 30. jūnijam pa tālruni 29150702; 28353197 
vai elektroniski e-pastā mujanuizglitibasbiedriba@gmail.com. Piesakoties 
skatei jāmin īpašnieka vai apsaimniekotāja vārds, uzvārds, adrese – mājas 
nosaukums, tālrunis un pieteicēja vārds un uzvārds. Plašāka informācija šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenu-sporta-diena-nauksenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenu-diena-sajutu-parka-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/burtnieka-kausa-izcina-osu-regate-2024/
https://athletics.lv/lv/event/39865/latvijas-cempionats
https://www.valmierasnovads.lv/events/lodes-pagasta-svetki-lodei-520/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-strencos-savejos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/akustikas-vasaras-terases-atklasanas-koncerts-valdis-atals-un-zane-berzina/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-konkurss-atbalsts-uznemejdarbibas-attistibai-publiski-pieejamos-vesturiski-nozimigos-objektos-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mujanu-sakoptakas-setas-skate/


 

 

 Mājražotāji, amatnieki, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji līdz 
30. jūnijam aicināti pieteikties Valmieras 741. dzimšanas dienas tirdziņam 
šeit. 

Plkst. 9.30 29. un 30. jūnijā Jāņa Daliņa stadionā norisināsies Latvijas čempionāts 
vieglatlētikā, kura programmā iekļauta septiņcīņa un desmitcīņa. 
Čempionāta ietvaros tiks noskaidroti arī Latvijas čempioni U23 vecuma 
grupā. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Jāņa Daliņa pludmales volejbola laukumos notiks Valmieras Olimpiskā 
centra Vasaras līgas volejbolā 2. posms. Piedalīties aicināts ikviens volejbola 
spēles entuziasts! Sacensības norisināsies pēc atvieglotiem pludmales 
volejbola noteikumiem, formātā 2 pret 2, noskaidrojot uzvarētājus trīs 
grupās: open, entuziasti, jaunieši. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 29. un 30. jūnijā Burtnieka centra laivu kanālā norisināsies tradicionālā 
Burtnieka Kausa izcīņa Ošu regatē 2024. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Sporta laukumā Līčos, Kauguru pagastā, notiks “Ģimenes diena”, kuras laikā 
būs iespēja piedalīties stafetēs, izmēģināt veiksmi lielformāta spēlēs, 
apgleznot seju, pūst lielos burbuļus un izpriecāties piepūšamās atrakcijās. 
Dalība pasākumā bez maksas. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Līdz 29. jūnijam aicinām pieteikties radošajām animācijas darbnīcām “Ko redzēja Naukšēnu 
lauva…”. Darbnīcas notiks Naukšēnos no 1.-5. jūlijam. Vairāk šeit. 

No 1. - 3. jūlijam no plkst. 9.00 līdz 17.00 Valmiermuižas stallī radošas darbnīcas “Mīlam zirgus, 
tenisu un golfu”. Aicinām bērnus no 7 līdz 12 gadu vecumam. Plašāka informācija un pieteikšanās: 
izjades@valmiermuiza.lv.  

No 1. jūlija Rūjienas pilsētas bibliotēka aicina iesūtīt fotogrāfijas izstādei pilsētas svētkos “Rūjiena 
caur foto objektīva aci: pilsētas pērles un dārgumi”. Plašāka informācija Rūjienas pilsētas 
bibliotēkas Facebook kontā. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 28362265. 

Ieplāno vērienīgāko etnomūzikas notikumu Latvijā, lai jau 2024. gada 6. jūlijā atkal satiktos 
Valmiermuižā! Starptautiskais Valmiermuižas etnomūzikas festivāls septīto gadu pulcēs unikālas 
un autentiskas pieredzes meklētājus, kā arī izcilus solistus un mūsdienu etnomūzikas grupas no 
Latvijas, Mongolijas, Portugāles un Ukrainas, piedāvājot vienus no aizraujošākajiem šīs vasaras 
mūzikas svētkiem. Muzikālais piedzīvojums – tradicionāls, meditatīvs, postmoderns, roķīgs un 
dejojams! Plašāk šeit. 

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā 
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Norišu laiki pieejami šeit.  

Aicinām iedzīvotājus reģistrēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas. Plašāk šeit 

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs 
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu 
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuZ1k3ShkPRxQhoVII5PylO80Fes4cFxdA3rfgNgmbxQcQRQ/viewform
https://athletics.lv/lv/event/39865/latvijas-cempionats
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-olimpiska-centra-vasaras-liga-volejbola-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/burtnieka-kausa-izcina-osu-regate-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenes-diena-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-pieteikties-radosajam-animacijas-darbnicam-nauksenos-ko-redzeja-nauksenu-lauva/
mailto:izjades@valmiermuiza.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmiermuizas-etnomuzikas-festivals-3/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2024-gada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-iedzivotajus-registret-decentralizetas-kanalizacijas-sistemas/


 

 

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs 18. augustā ekskursija “Ar 
balsi pēc atbalss” Mazsalacas pusē. Plašāk šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jūnijā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā foto izstāde Jauktais koris “Vaidava” – “Dziesmās 
mūsu satikšanās prieks”. 

No 4. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde par ceļojumiem “Ar grāmatām ceļo 
bez robežām!”. 

No 12. jūnija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā aicinām apskatīt tematisku izstādi “Saulgriežu 
laikā”. 

Līdz 28. jūnijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Peteram 85”.  

Līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā ekspresizstāde “Rakstniekam Andrejam Dripem 
– 95 (1929–2013)”. 

Līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Dzejniekam Jānim Peteram – 
85 (1939)”. 

https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


 

 

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas vidusskolas 3. b klases 
audzēkņu komiksu izstāde “Pasakas par pūķiem” (skolotāja Diāna Hofmane). 

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Edvīna Lazdiņa gleznu izstāde 
“Noskaņas”.  

Līdz 30. jūnijam Zilākalna pagasta bibliotekā literatūras izstāde “Dārzs ikvienam”. Grāmatas ar 
lietpratēju padomiem, kā iekopt dārzu, kā iegūt lielisku ražu arī balkonu, terašu un verandu dārziņos, 
kā atpazīt augu slimības/ kaitēkļus un tos ierobežot. 

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu diplomdarbu izstāde “Krāsainie atmiņu tēli”. 

Līdz 30. jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums, vētra, 
miers”. 

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas Velvju zālē būs aplūkojama keramiķes Ingrīdas Žagatas un Madis 
Org keramikas darbu izstāde “GAISMĒNAS”. 

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt bērnu literatūras izstādes “Saulgriežu 
laiks”, “Puķu pilna pasaulīte”, “Vasara sākas ar spēlēm”, “Ko lasīsim vasarā?”.  

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs skatāmas literatūras izstādes “Vasara – ceļojumu 
laiks” un “Jāņi un Līgas latviešu literatūrā”. 

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Anitas Dūtes izšūto gleznu izstāde. 

Līdz 30. jūnijam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres darbu izstāde 
“Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās darbnīcas norisi 
pa tālruni: 25716062. 

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs aplūkojama Ukrainas un Latvijas mākslinieku izstāde 
“Ar nelielu palīdzību no draugiem”. Plašāk par izstādi lasiet šeit.  

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis Daliņš”. 
Izstādē apkopota informācija par Latvijas pirmo olimpisko medaļnieku, izcilo soļotāju un novadnieku 
Jāni Daliņu.  

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā Jeļenas Andrejevas radīto leļļu izstāde Sedas 70. 
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.  

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Vasaras 
brīvlaikā”.  

Līdz 30. jūnijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja izstāde ”Burtnieku 
aptiekas vitrīna” un  literatūras izstāde “Augi mūsu veselībai”. 

Līdz 30. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā ārzemju tulkotās daiļliteratūras izstāde “Vasaras 
romāns” un bērnu literatūras izstāde “Mans vasaras grāmatu grozs”. 

Līdz 30. jūnijam Ipiķu pagasta bibliotēkā izstāde “Tūteres ozols 2024”. 

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-un-latvijas-makslinieku-izstade-ar-nelielu-palidzibu-no-draugiem/


 

 

No 1. līdz 30. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Grāmatu lasīšanas konkursi 
– Grāmatons un Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”. 

No 1.līdz 31. jūlijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes “Katram savs auto”, 
“Satvert dzejoli – dzejniekam Jānim Baltvilkam – 80”, “Grāmata kā piedzīvojums”, “Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrija 2024 – lasi un piedalies!”, “Lasi angliski!”. 

No 1. līdz 31 jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā Olgas Žuravļovas adījumu izstāde Sedas 70. 
jubilejas gada izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

No 1. līdz 31. jūlijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Mīklupanti: 
Jānim Baltvilkam 80”. 

No 1.līdz 31. jūlijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska izstāde “Sīki, mazi kukainīši”. 

No 1. jūlija līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde. 

No 1. jūlija līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”. 

No 2.līdz 12. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Burtnieku aptiekas vitrīna”. 

No 2. līdz 31. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā MIKC Valmieras Dizaina un Mākslas vidusskolas 
audzēkņu darbu izstāde. 

No 5. līdz 31. jūlijam Ēveles Tautas namā Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru iztāde. Izstādes 
atklāšana un tikšanās ar mākslinieku 5. jūlijā plkst. 19.00. 

Līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”. 

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš. 

Līdz 30. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 5.- 9. klašu audzēkņu 
zīmējumu izstāde. 

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”) 
mākslas darbi dažādās tehnikās. 

Līdz 7. augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma grafiķes, litogrāfijas un praktiskās 
heraldikas meistares Ilzes Lībietes izstāde “Ceļš uz jūru”. 

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes 
kiosks”. 

Ilglaicīgi 

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam 
Raimondam Muzikantam 100. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas 
izstāde “Rīgas porcelāns”. 

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu 
izstāde. 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”. 



 

 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


